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KAPAP PEHIEHUE
14 aBrycr 2024 e. Ne 100

Bbuexray mynununauas paitonsl Oubl burtaman aBbui :kupJiere CoerbinbiH 2023
eJHbIH 14 nexaOpennore «buekray Mmynnuunaab paiionsl Oubl buraman aBbliI
skupJierenen 2024 eara hom 2025 hom 2026 essiap mjiaH 4opbiHA OKOIKeThI TYPBIHAA)
KapapblHA Y3rIpellIdp KepTy XaKkbIHAa

Poccus ®@enepanmsice bromker kogekcol, «Poccuss deaepanusiceHaD KUpJe y3Uaapd
OCIITHIPYHBIH TOMYMH TpHHIHIUIAPEI TypbiHAa» 2003 ennbiH 6 okTsiOpengore 131-03
Homepiibl Denepanib 3aKkoHbl HUTE3eHA, Onbl butaman aBbul KupJiere YcTaBblHA TasHBII,
buekray mynunumnans paiionsl Onel butaman aBeut xupiere CoBETHI,

KAPAP UbIT'APJIbI:
1. buexrtay mynununans paiionst Onbl butaman aBbut sxkupiere CoetbinbiH 2023

enHblH 14 nexabpennore «buexkray myHununanbs paiionsl Onsl butaman aBbil KUpJeTeHEH
2024 enra hom 2025 hom 2026 ennap 1uian yopsiHa OroxeTsl TypbhiHaay (20.02.2024 No§l,
23.05.2024 Ne87 penakuusaceHa9) TYOOHIore Y3rapeluiopHe KepTepra:

1) 1 myHKTHBIH 2 myHKT4YachiHAa "2524,521" cannapein “2960,600" canHapbiHa
ANBIITHIPBIPTa;

2) 1 myHKTHBIH 2 myHKT4YachlHAa "2524,521" cannapbiH “3225,536" caHHapbIHA
ANBIITHIPBIPTa;

3)

2) 1 Hue «2023 enra buekray myHuimumanbs paionbl Onbel butamaH aBbUT >KUpJere
OrOKETHI IEPUIUTHIH (PUHAHCIIAY YbITAHAKIAPHI "' KYIIBIMTACHIH TYOOHIOTeud O9sTH UTOPTa:

KypcoTkeunen nceme KypcoTkeuneH koasbl Cymma,
MEH CyM.

Bromxer akdaapbIHbIH KaJIbIKIAPhI 01 000000000000000 | O

bromker akvamapeiH uconko amy Oyenwa | 01 0500 00 000000000 | O
cueTap/a KajaraH akqajapHbl Y3TopTy

bromxker aKJyajapbIHbIH kaspikiapel | 01 05 00 00 00 0000 500 | - 2960,607
apTTHIPY

bromxer aK4JaJapbIHbIH oamka | 01 0502 01 000000510 |-2960,607
KaJIJIBIKJIAPBIH apTTHIPY




Kupnexnopuen Oromxer akvanapsl Oamka [ 01 0502 0110 0000 510 | -2960,607
KaJIJBIKIIAPBIH aPTTHIPY

bromxer aKJalapbIHbIH 6amka [ 01 0500 00 00 0000 600 | 3225,536
KaJIIBIKJIAPBIH KUMETY
bromxker aKJaJapbIHBIH oamka [ 01 0502 01 00 0000 600 | 3225,536

KaJIABIKJIAPBbIH KUMCTY

Kupnexnopuen Oromxer akdanapsl Oamka | 01 0502 01 10 0000 610 | 3225,536

KaJIABIKJIAPBIH KUMCTY

«bromker geduUTHEIH duke (puHAHCTAY -264,929
YpIraHaKJIapbl» TOPKeMe OyeHYa OapIIbIThl

bapnbik puHaHcHay YbITaHAKIIAPHI -264,929

3) 8 nue ‘2024 enra Onbl butamaH aBbL1 JKHUpJIEre OOKETHI YBITBIMHAPBIH
KJIACCU(UKAIUSIIOY YbITBIMHAPBI TOPJIOPEHEH OyJiekope, OyJIeKJyanope, MakcaT4aH
cTatbsapbl hom TepkemHope OyeHua OIOKET aCCHUTHOBAHHMENOPEH Oyiy” KyIIBIMTACHIH
TYOOHAOre4d 6AsTH UTIPTS:

2024 enra
Uceme bynex | bynekua CP BP cymMMma
(MeH cym
T'OMYMIOYJIOT 01
MOCBHOJIOJIOPE 1288,420
POD CyOBEKTHIHBIH hom 522,763
MYHHITUTIATH OEPOMIIEKHEH FOTaphI 01 02
Bazu(asbl Kelece dIIYHIIere
[Iporpamma Oyimaras 9bITbIM 01 02 9900000000 522,763
FOHOJICTILIIOPE
MyrHuIUmans oepomiiek 01 02 9900002030 522,763
OAIILTBITHI
Hoynat (MyHUIIUTIATB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
yapexaeHuenope GyHKIUSIIOPEH 01 02 9900002030 | 100 | 522,763
YTOYHE TOOMUH MTY MaKCaThIHHAH
NIEPCOHAIITA TYJIQY YbITBIMHAPHI
3aKoH 4YbIrapy (I9YJI9T XaKUMHUSITE
BOKWJIJICKJIE ~ OpraHHapel  hom
MyHUIMNanb  Oepomiekiopued | 01 04 502,657
BOKMJUIEKJIIE OpraHHapbl)
AIIYOHJIETE
[Iporpamma OynmaraH 4bITbIM 502,657
IOHOJICTIIIOPE 01 04 9900000000
Y30k amnmapar 01 04 9900002040 502,657
Joynot (MyHULIATIATIB)
OpraHHapHI, kazHa | 01 04 9900002040 | 100 | 367,121
yupexaeHuenape (GyHKUUSIIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKCaThIHHAH
NIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI




Joymar (MyHUIIUIIAIIb)
UXTBIDKIIApPHl  ©YEH  ToBapiiap,
AIUISP hoM Xe3MaTIop cathin any

01

04

9900002040

200

131,546

Barka Oromxer
ACCUTHOBAHMEIIOPE

01

04

9900002040

800

3,990

bamika KOMyMIoyJIoT
MOCBAJIIIPE

01

13

263,600

[Iporpamma OyaMaraH YbITbIM
FOHQJIENIIIOpE

01

13

9900000000

263,600

Joynot (MyHMITUTIAJIb)
OpraHHapHI, Ka3Ha
yUpEeKIECHUEIOpE (PYHKIHUIOPECH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKCaTbIHHAH
MIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPbI

01

13

9900029900

100

248,543

Joymar (MyHUITUTIAID)
UXTBIDKJIAPBl  ©YE€H  TOoBapJiap,
AUISP hoM Xe3MaTIop carhin any

01

13

9900029900

200

15,057

MWJIJIM OBOPOHA

02

152,500

MoOunu3aenon hom rackopu
Oyimaras 93epJieKk

02

03

152,500

Xopou KOMHCcapHuaTiap
Oynmaras TEPPUTOPHSIIOPIID
OepeHuen XopOu MCOMHE TaMoJrd
alIpIpy

02

03

9900051180

152,500

Joynar (MyHUITUTIAIID)
OpraHHapHI, Ka3Ha
yupexaeHuenape (GyHKUHUSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKCaThIHHAH
MIEPCOHAIITA TYJIOY YbITBIMHAPHI

02

03

9900051180

100

141,200

JoynaT (MyHHUIIUTIATE)
UXTBISDKIIAPhl ©U€H ToBapJiiap,
AMUISP hoM Xe3MoTIop cathin any

02

03

9900051180

200

11,300

Muin uKbTHUCA

04

290,329

FOn xy>KasbIrel

04

09

290,329

TeseknoHnepy KbICaJIApbIH/A
TOpak MyHKTJIAp  YHUKJIOPEHD
aBTOMOOUIIL  IOJUIAphlH ~ hom
WH)XCHEPJIBIK KOpbUIMaJapbiH
Te3Y, TOTy hom pemoHnTIIAay

04

09

9900078020

290,329

JoynaT (MyHHIUTIATE)
UXTBISDKJIApbl ©4€H TOBapIiap,
A1IIop hoMm Xe3MaTiIop caThin alry

04

09

9900078020

200

290,329

TOPAK ~-KOMMYHAJIb
XVYKAJIBIK

05

1493,687

TeseknoHuepy

05

03

1493,687

[Iporpamma OyamaraH 4bIrbIM
IOHQJICIIIIOPE

05

03

9900000000

1493,687




YpaMHapHBI AKTBIPTY 05 03 9900078010 356,107
JloynoT (MyHHITUTIAT)

UXTBISDKJIAphl ©U€H ToBapJiap, 05 03 9900078010 | 200 | 356,107
AMIIOp hoM Xe3MOTIop caThIl ary

Amemnonnepy 05 03 9900078030 174,727
JloysioT (MyHHULIMTIAIB)

UXTBISDKIIAPBl ©UEH TOBapiIap, 05 03 9900078030 | 200 | 774,727
AMUIOP hoM Xe3MOTIIop caThiml amy

Te3zexmonaepy Oyenua Oarika 10.000
qapayiap 05 03 9900078050 ’
JloynoT (MyHHITUTIATE)

UXTBIDKJIAphl ©U€H TOBapJiap, 05 03 9900078050 | 200 10,000
AIUISP hoM Xe3MOTIop caThin any

bamka oromker | 05 03 9900078050 | 800
ACCUTHOBAHHEIIOPE 350,803
bapsirer 350,803

4) 10 Hubr «2024 enra Tarapcran PecniyOnukacel buekray MyHurunanb paioHbl OJibl

butaman aBbU1 KUpJEre YBITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpachl KyIIBIMTACBIH
TYOOHAOre4d OIsTH UTIPTD:
2024 enra
Uceme Ben. | bynek | [IPP LCP BP cyMma
(MeH cyMm)
Oubl butamaH aBbLT JKUpIIETe 802 522763
CoBeTbl
["oMyMIoyJIoT MOChOJIONIOpe 802 01 522,763
P® CyOBEKTBIHBIH I0rapsbl
Bazudabl Kelece hom
MyHHULIUTIATh  OepoamiekiopueH | 802 01 02 522,763
BOKHJUICKIIC OpraHHApHI
AIIYOHJIETE
[porpanmma Oynmarai |BITEIMHAP | g5 | 1 | 02 | 9900000000 522,763
IOHOJIeIe
Mynunumnans 6epomiek oanuibirel | 802 01 02 | 9900002030 522,763
Joynot (MyHHLIMTTAJIB)
OpTaHHAPHI, Ka3Ha
yupexaeHuenape ¢ynkuusioper | 802 01 02 | 9900002030 | 100 | 522,763
YTOYHE TOOMHUH MTY MaKCAThIHHAH
NIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI
Outel Butaman aBbUT KUpJIETe 803 2703773
OamkapmMa KOMHTETHI
PO XeKyMare, PD
CyOBEKTIapbIHBIH foTaphl | gy 01 04 502,657
OamkapmMa XaKUMHST OpPTaHHAPHI,
KHUPIIE XaKUMHUSITIIOP SIIUSHIIeTe
[porpamma Oysvaran WBITBIMHAP | g3 | 97 | 04 | 9900000000 502,657
IOHOJIEIIIe
Y30k anmapar 803 01 04 | 9900002040 502,657




Joynor (MyHUIIUTIAIB)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHuenope GyHKIUIIOPEH
YTOYHE TOIMHH UTY MaKCaThIHHAH
MIEPCOHAJITA TYJQY YbITBIMHAPbI

803

01

04

9900002040

100

367,121

Jloynot (MyHMITUTIAIIB)
UXTBIDKIAPBl  ©YeH  TOoBapiiap,
AMLIOp hoMm Xe3MaTHap caThil alry

803

01

04

990002040

200

131,546

barmka OroxeT
ACCTHHOBAHHUEIIOPE

803

01

04

990002040

800

3,990

baiiika romymMaoyiaoT
MOCBHIJIANIOpE

803

01

13

263,600

BenomMmcTBO
YUPEKIACHUETIP
TOOMUH UTY

KapaMarbIHAAI'bl
OIIYOHIICTCH

803

01

13

9900029900

263,600

Joynor (MyHHLIMITAJIB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUPEXKIECHUENIPE (PYHKIUATIOPEH
YTOYHE TO3MHUH UTY MaKCaTbIHHAH
NIEPCOHAJITA TYJQY YbITBIMHAPHI

803

01

13

9900029900

100

248,543

Joynat (MyHULIMIIAIIB)
UXTBUDKIAphl  ©4YEeH  ToBapJap,
ANUISP hoM Xe3MaTIop cathin any

803

01

13

9900029900

200

15,057

MWNJIJIA ObOPOHA

803

02

152,500

Monbunuzaunon hom  rackopu
OyJMaraH 93epJieK

803

02

03

152,500

XopOu KOMUCcapuaTiap
OynMmaraH TEPPUTOPUSITIOP]ID
OepeHuesl XopOu MCOMHE TaMoJira
alIpIpy

803

02

03

9900051180

152,500

Joynat (MyHUIIMIIAIID)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yapexaeHuenope GyHKIUIIOPEH
YTOYHE TOOMHUH UTY MaKcaTbIHHAH
MIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPbI

803

02

03

9900051180

100

141,200

Joynot (MyHULIMIIAJIB)
UXTBUSDKIAphl  ©4YEeH  ToBapJiiap,
y1Iop hom Xe3MaTiIop caThin aity

803

02

03

9900051180

200

11,300

MWJIJIN SKOHOMUKA

803

04

290,329

FOn Xy>KaJIbIThI

803

04

09

290,329

Tezexionnepy KbICaJapbIHAA
TOpaK MYyHKTJIAp  YHUKIOPEHID
aBTOMOOWIIL  IOJUTapblH  hom
WHKEHEPJIBIK KOpbLIMaiapbliH
TO3y, TOTy hoM pemMoHTIay

803

04

09

9900078020

290,329

Joynot (MyHMITUTIAIIB)
UXTBLDKJIAPBl  ©YeH  ToBapJap,

803

04

09

9900078020

200

290,329




ALTOPp hoMm Xe3MaTiIop caThil ary

TOPAK-KOMMYHAIJIb

XYKAJIBIK 803 05 1493,687

Te3exnonaepy 803 05 03 1493,687

[porpamva Oymvaran WBITEIMHAP | g3 | 05 | 03 | 9900000000 1493,687

IOHOJICIIC

YpaMHapHBI AKTBIPTY 803 05 03 | 9900078010 356,107
356,107

Joymor (MyHUITUTIATB)

UXTBIDKIApel  e4eH Tomapiap, | 803 05 03 | 9900078010 | 200 | 774,727
AMUTIOP hoM Xe3MOTIIop caThIm ary

Amemnonaepy 803 05 03 | 9900078030 174,727
Joynat (MyHHULIMIIAIIB)

UXTBUDKJIApl  ©4eH ToBapiap, | 803 05 03 | 9900078030 | 200 | 10,000
ANUISP hoM Xe3MaTnop carbin any 10,000

Kupnekne Te3ekioHAepy OyeHua

803 05 03 | 9900078050
Oarka yamnpaiap

Joynat (MyHULIMIIAIIB)
UXTBUDKJIApl  ©4eH ToBapiap, | 803 05 03 | 9900078050 | 200 | 350,803
AMUISP hoM xe3MaTnop catbin any 350,803

bamka OromxkeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

803 05 03 | 9900078050 | 800

bapnbire

2. Onere kapapubl http://vysokaya-gora.tatarstan.ru. azapecer Oyenua buekray
MyHULIMNIAIb ~ PAalOHBIHBIH ~ POCMM  caWTbiHAa  MHTepHer  yentopeHno hom
http://pravo.tatarstan.ru anpecy Oyenua Tartapcran PecmyOmukachl XOKYKBIH MOT'bIymar
MOPTAIIBIHBIH POCMU CAaUTBHIH/Ia YPHAIITHIPY FOJIBI OCJIOH UT'bJIAH UTOPTS (XaJBIKKA YbITAPIPTa)

3. Oere KapaHbIH YTOJCIIEH Y3 OCTEM? ajaM.

ABBLI J)KUpJIeTe OAITBITEl YphIHOACAPHI: N6pahumosa I'.H.



http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

